
UCHWAŁA NR XLII/220/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art.  18a  ust.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, zm. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz 
§ 12 ust. 5 Uchwały Nr XXVIII/154/13 Rady Miasta Sejny w sprawie Statutu Miasta Sejny (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 2582 z 14 czerwca 2013 r.) uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zleca się Komisji  Rewizyjnej  kontrolę Urzędu Miasta Sejny w celu zbadania przyczyn 
nie wypłacania diet Radnym z Komisji Rewizyjnej oraz kontrolę Urzędu Miasta Sejny w celu 
zbadania dokumentacji na podstawie, której została wypłacona kwota 1 milion złotych dla Fundacji 
im. Antanasa Baranauskasa "Dom Litewski" w Sejnach.

2. Zleca się Komisji Rewizyjnej kontrolę w sprawie skargi, którą złożył Pan Waldemar Związek 
odnośnie braku oświetlenia przed jego posesją.

3. Komisja Rewizyjna dokona kontroli w terminie do dnia 31.07.2017 r.
§ 2. Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przedstawienia Radzie protokołu kontroli wraz 

z wnioskami pokontrolnymi na kolejnej sesji Rady Miasta.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: D94D5408-46F9-4D96-8B02-2658FF4FEBEE. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

W dniu 15 maja 2017 r. na podstawie § 12 ust. 6 Uchwały Nr XXVIII/154/13 Rady Miasta
Sejny w sprawie Statutu Miasta Sejny (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 2582 z 14 czerwca
2013 r.) do Biura Rady Miasta wpłynął wniosek od radnych o zwołanie Komisji Planu, Budżetu
i Finansów Rady Miasta Sejny, w sprawie przygotowania i przyjęcie wniosku komisji w sprawie
skierowania Komisji Rewizyjnej na kontrolę do Urzędu Miasta Sejny w celu zbadania przyczyn
nie wypłacania diet Radnym z Komisji Rewizyjnej oraz zlecenia kontroli w celu zbadania
dokumentacji na podstawie, której została wypłacona kwota 1 milion złotych dla Fundacji im.
Antanasa Baranauskasa "Dom Litewski" w Sejnach.

Wniosek radnych został przekazany Komisji Planu, Budżetu i Finansów, która większością
głosów zaakceptowała go pozytywnie. Niniejszą uchwałą Rada postanowiła zlecić Komisji
Rewizyjnej przeprowadzenie w tych sprawach kontroli.

Id: D94D5408-46F9-4D96-8B02-2658FF4FEBEE. Podpisany Strona 1 z 1




